
Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie legnickiej specjalnej
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 219, poz. 2217 oraz
z 2005 r. Nr 32, poz. 271) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
416,7221 ha, po∏o˝one na terenach miast: Le-
gnica, Lubin, Z∏otoryja i Âroda Âlàska oraz
gmin: Gromadka, Polkowice i Legnickie Pole.”;

2) szczegó∏owy opis granic i terenu legnickiej spe-
cjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcy za∏àcznik
do rozporzàdzenia, otrzymuje brzmienie okreÊlo-
ne w za∏àczniku do niniejszego rozporzàdzenia. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
7 dni od dnia og∏oszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 86 — 5705 — Poz. 735

735

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 4 maja 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie legnickiej specjalnej strefy ekonomicznej

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840 oraz z 2004 r. Nr 123, poz. 1291.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 4 maja 2005 r. (poz. 735)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU LEGNICKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ

Obszar Legnica

Obszar Legnica stanowi dwie oddzielne cz´Êci po∏o˝o-
ne w obr´bie ewidencyjnym Przybków i obr´bie geo-
dezyjnym Fabryczna.

Cz´Êç I

Opisywany obszar o ∏àcznej powierzchni 54,9485 ha
po∏o˝ony jest w mieÊcie Legnica w obr´bie ewidencyj-
nym Przybków. Sk∏ada si´ z pi´ciu kompleksów od-
dzielonych od siebie drogami lub pasami terenu zaj´-
tymi przez sieci infrastruktury technicznej.

Kompleks 1

Powierzchnia kompleksu wynosi 5,4055 ha.

Od punktu nr 3116 po∏o˝onego w po∏udniowo-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 705/12 granica biegnie
w kierunku pó∏nocnym przez punkt nr 2455 do punktu
nr 3325. W punkcie nr 3325 granica za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià ∏amanà
przez punkty nr: 3496, 3497, 3498, 3499, 3500, 3501 do
punktu nr 3502. W punkcie tym granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i biegnie linià ∏a-
manà przez punkty nr: 3503, 3374, 3800, 3797, 3793 do
punktu nr 3504. Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowym i biegnie przez punkty nr: 3505, 3506 do
punktu nr 3507. 

W punkcie nr 3507 granica za∏amuje si´ w kierun-
ku zachodnim i biegnie linià ∏amanà wzd∏u˝ drogi,
przez punkty nr: 3796, 3334, 3799, 3802, 3811, 3333,
3387, 3383, 3332, 3331, 3330, do punktu nr 3372.
W punkcie nr 3372 granica za∏amuje si´ i biegnie po
granicy dzia∏ki nr 705/9, na której zlokalizowana jest
stacja transformatorowa, przez punkty nr: 3373, 3366,
3367, 3368, 3369, 3370 do punktu nr 3371. Od punktu
nr 3371 granica biegnie dalej w kierunku zachodnim li-
nià prostà wzd∏u˝ drogi, przez punkty nr: 3329, 3328,
3327, 3326, do punktu poczàtkowego nr 3116.

Kompleks 2

Powierzchnia kompleksu wynosi 13,0768 ha.

Od punktu nr 3511 po∏o˝onego w po∏udniowo-za-
chodniej cz´Êci dzia∏ki nr 912 granica biegnie w kie-
runku pó∏nocnym linià ∏amanà, przez punkty nr: 3510,
3509, 3508 do punktu nr 2825. W punkcie nr 2825 gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie li-
nià zbli˝onà do prostej przez punkty nr: 2824 i 3535 do
punktu nr 2822. Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie linià prostà do punktu nr 2823,
nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i bie-
gnie linià prostà do punktu nr 175. W punkcie nr 175
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i biegnie wzd∏u˝ ul. Gniewomierskiej przez punk-
ty nr: 176, 177, 3363, 178, 3364 i 179 do punktu nr 180.
W punkcie nr 180 granica za∏amuje si´ w kierunku po-



∏udniowym i linià prostà biegnie zachodnià stronà linii
kolejowej Legnica-Jawor, przez punkty nr: 2878, 2877
do punktu nr 3858. W punkcie nr 3858 granica za∏amu-
je si´ w kierunku zachodnim i biegnie linià ∏amanà po
granicy dzia∏ek nr: 724/15, 724/16, 912, przez punkty
nr: 3857, 3517, 3516, 3515, 3514, 3513, 3512 do punk-
tu poczàtkowego nr 3511.

Kompleks 3

Powierzchnia kompleksu wynosi 7,6954 ha.

Od punktu nr 3214 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodniej cz´Êci dzia∏ki nr 704/6 granica biegnie w kie-
runku wschodnim linià prostà wzd∏u˝ drogi do punktu
nr 3215. W punkcie nr 3215 za∏amuje si´ i biegnie da-
lej wzd∏u˝ drogi do punktu nr 3216. Tutaj za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i linià prostà biegnie wzd∏u˝
drogi, przez punkt nr 3217 do punktu nr 3530. W punk-
cie nr 3530 granica za∏amuje si´ i biegnie po granicy
dzia∏ki nr 704/15, na której zlokalizowana jest stacja
transformatorowa, przez punkty nr: 3772, 3774 do
punktu nr 3773. Od punktu nr 3773 granica dalej bie-
gnie w kierunku po∏udniowym linià prostà wzd∏u˝ dro-
gi, przez punkty nr: 3535, 3534 do punktu nr 3551. Tu-
taj za∏amuje si´ i biegnie w kierunku wschodnim do
punktu nr 3526. W punkcie nr 3526 za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowym i linià ∏amanà biegnie po granicy
dzia∏ki nr 704/13, przez punkt nr 3527 do punktu
nr 3528. W punkcie nr 3528 granica za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim i linià prostà biegnie do
punktu nr 3119, gdzie granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i biegnie linià ∏amanà po granicy dzia∏ek
nr: 704/13, 704/12, 704/16, 704/10, 704/6, przez punkty
nr: 3533, 3532, 3529, 3218, 3117 do punktu poczàtko-
wego nr 3214. 

Kompleks 4

Powierzchnia kompleksu wynosi 22,5324 ha.

Od punktu nr 3346 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodniej cz´Êci dzia∏ki nr 715/24 granica biegnie w kie-
runku wschodnim linià ∏amanà wzd∏u˝ drogi, przez
punkty nr: 3345, 3344, 3343 do punktu nr 3541.
W punkcie nr 3541 za∏amuje si´ i biegnie po granicy
dzia∏ki nr 715/22, na której zlokalizowana jest stacja
transformatorowa, przez punkty nr 3769, 3768 do
punktu nr 3767. Od punktu nr 3767 granica biegnie da-
lej w kierunku wschodnim linià prostà wzd∏u˝ drogi,
przez punkty nr: 3571, 3803, 3342, do punktu nr 3518.
Tutaj za∏amuje si´ i biegnie po granicy dzia∏ek
nr: 723/9, 724/7, na których zlokalizowana jest stacja
transformatorowa, przez punkty nr: 3519, 3520, 3340,
3339 do punktu nr 3341. Od punktu nr 3341 biegnie
dalej w kierunku wschodnim linià prostà po granicy
dzia∏ek nr: 724/19, 724/12, przez punkt nr 3852 do
punktu nr 3853. W punkcie nr 3853 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie linià prostà po
granicy dzia∏ek nr: 724/12, 724/14, przez punkt nr 3854
do punktu nr 3855. W punkcie nr 3855 granica za∏amu-
je si´ w kierunku zachodnim i biegnie linià prostà
przez punkt nr 3856 do punktu nr 3359. W punkcie
nr 3359 granica za∏amuje si´ i biegnie po granicy
dzia∏ki nr 724/5, na której zlokalizowana jest stacja
transformatorowa, przez punkty nr 3522, 3546 do

punktu nr 3545. Od punktu nr 3545 granica biegnie da-
lej w kierunku zachodnim linià prostà wzd∏u˝ drogi,
przez punkty nr: 3358, 3357, 3806, 3791, 3539, 3354,
3353 do punktu nr 3350. W punkcie nr 3350 granica za-
∏amuje si´ i biegnie wzd∏u˝ drogi przez punkt nr 3349
do punktu nr 3348. W punkcie nr 3348 granica za∏amu-
je si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie dalej linià pro-
stà wzd∏u˝ drogi, przez punkty nr: 3347, 3775 do punk-
tu poczàtkowego nr 3346.

Kompleks 5

Powierzchnia kompleksu wynosi 6,2384 ha.

Od punktu nr 3391 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodniej cz´Êci dzia∏ki nr 711/8 granica biegnie w kie-
runku wschodnim linià prostà wzd∏u˝ drogi, przez
punkty nr: 3379, 3355, 3356, 3317, 3318, 3319, 3320 do
punktu nr 3321. W punkcie nr 3321 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie zachodnià stro-
nà linii kolejowej Legnica-Jawor przez punkty
nr: 2872, 2871 do punktu nr 3122. W punkcie nr 3122
granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i biegnie
linià prostà po granicy dzia∏ek nr: 711/3, 711/4, 711/8,
przez punkty nr: 3314, 3380 do punktu nr 3388.
W punkcie nr 3388 granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i biegnie linià ∏amanà po granicy dzia∏ki
nr 711/8, przez punkty nr: 3389, 3390, 3525 do punktu
poczàtkowego nr 3391.

Cz´Êç II

Obr´b ewidencyjny Fabryczna, arkusz mapy ewiden-
cyjnej nr 3, dzia∏ka nr 580/1, o powierzchni 0,1204 ha.

Od punktu nr 2171 zlokalizowanego w po∏udnio-
wo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki nr 580/1 granica bie-
gnie linià prostà w kierunku zachodnim, wzd∏u˝ pó∏-
nocnej strony ul. Kardyna∏a Boles∏awa Kominka przez
punkt nr 2172 do punktu nr 4415. Tu za∏amuje si´ pod
kàtem prostym i biegnie linià prostà w kierunku pó∏-
nocnym do punktu nr 4416, gdzie za∏amuje si´ pod kà-
tem prostym i biegnie linià ∏amanà w kierunku
wschodnim przez punkt nr 4417 do punktu nr 4418
znajdujàcego si´ na granicy z dzia∏kà nr 581. W punk-
cie nr 4418 za∏amuje si´ i biegnie w kierunku po∏u-
dniowym wzd∏u˝ pó∏nocnej granicy dzia∏ki nr 581 (roz-
dziela budynki przy ul. Kardyna∏a Boles∏awa Komin-
ka: 7 i 9) do punktu poczàtkowego nr 2171. 

Obszar Z∏otoryja

Miasto Z∏otoryja obr´b ewidencyjny nr 7, arkusz mapy
ewidencyjnej 7, dzia∏ki o ∏àcznej powierzchni 27,9482 ha.

Od punktu nr 72513 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 92/19 granica biegnie
w kierunku wschodnim przez punkt nr 72514 do punk-
tu nr 72515. W punkcie nr 72515 granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowo-wschodnim i biegnie linià ∏a-
manà przez punkty nr: 666, 665, 2375, 664, 2376, 663,
662, 661, 660, 659, 658, 657, 656, 655, 654, 653, 652,
651, 650, 649, 648, 647, 646 do punktu nr 1159 znajdu-
jàcego si´ na skrzy˝owaniu drogi nr 87 i drogi nr 94.
W punkcie tym granica za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i biegnie linià ∏amanà wzd∏u˝ dro-

Dziennik Ustaw Nr 86 — 5706 — Poz. 735



gi nr 94 przez punkty nr: 1159, 1155, 146 do punktu
nr 1563. Z punktu nr 1563 granica biegnie w kierunku
zachodnim, graniczàc z obr´bem Wilków, gmina Z∏o-
toryja, przez punkt nr 1559 do punktu nr 1555. Tutaj
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym wzd∏u˝
ul. Boles∏awa Krzywoustego i dzia∏ek b´dàcych w∏a-
snoÊcià osób prywatnych poprzez punkty nr: 600,
1589, 1591, 1593, 1595, 1596, 1599, 588, 2506, 587,
2369, 2368 do punktu poczàtkowego nr 72513. 

Obszar Polkowice

Obszar Polkowice, obr´b ewidencyjny Polkowice Dol-
ne, dzia∏ki o ∏àcznej powierzchni 91,1800 ha.

Kompleks 1

Powierzchnia kompleksu wynosi 7,6157 ha.

Od punktu nr 10 po∏o˝onego w pó∏nocno-zachod-
nim naro˝niku dzia∏ki nr 83/4 granica biegnie w kierun-
ku wschodnim przez punkty nr: 11, 3517, 17, 18 do
punktu nr 3601. W punkcie nr 3601 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie linià prostà do
punktu nr 3607. W punkcie tym granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie przez punk-
ty nr 3608 i 3515 do punktu nr 3516. Tutaj granica za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià ∏ama-
nà przez punkty nr: 74, 73, 72, 71 do punktu nr 67.
W punkcie nr 67 granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie do punktu nr 68. W punkcie nr 68
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie
do punktu poczàtkowego nr 10.

Kompleks 2

Powierzchnia kompleksu wynosi 12,4807 ha.

Od punktu nr 3602 po∏o˝onego w pó∏nocnej cz´Êci
dzia∏ki nr 83/27 granica biegnie w kierunku wschod-
nim linià prostà do punktu nr 3599. W punkcie nr 3599
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i bie-
gnie linià prostà przez punkty nr: 4101, 4506, 4496,
3598, 3696, 3597 do punktu nr 3590. Tutaj granica za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i linià pro-
stà biegnie przez punkty nr: 3591, 3592, 3593, 3595,
3605 do punktu nr 3604. Nast´pnie za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocnym i biegnie przez punkty nr: 3603, 4100
do punktu poczàtkowego nr 3602. 

Kompleks 3

Powierzchnia kompleksu wynosi 15,7542 ha.

Od punktu nr 178 po∏o˝onego w pó∏nocno-zachod-
niej cz´Êci dzia∏ki nr 88/51 granica biegnie w kierunku
wschodnim linià ∏amanà przez punkty nr: 180, 806,
812, 811, 810, 809, 808, 807, 187, 188, 189, 816, 815,
191, 192, 814, 251 do punktu nr 250. W punkcie nr 250
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie przez
punkty nr: 231, 224, 223, 222 do punktu nr 221. Tutaj
za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i linià
∏amanà biegnie wzd∏u˝ rowu nr 224 przez punkty
nr: 216, 213, 211 do punktu nr 210. W punkcie nr 210
granica za∏amuje si´ i biegnie wzd∏u˝ drogi nr 84 przez
punkty nr: 202, 201, 200, 199, 989 do punktu poczàtko-
wego nr 178. 

Kompleks 4

Powierzchnia kompleksu wynosi 6,3908 ha.

Od punktu nr 209 po∏o˝onego w pó∏nocno-zachod-
niej cz´Êci dzia∏ki nr 128/20 granica biegnie w kierun-
ku pó∏nocno-wschodnim linià ∏amanà wzd∏u˝ rowu
nr 224 przez punkty nr: 212, 214 do punktu nr 4774.
W punkcie nr 4774 za∏amuje si´ w kierunku po∏udnio-
wym do punktu nr 4106. W punkcie nr 4106 granica
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i bie-
gnie przez punkt nr 327 do punktu nr 328. Tutaj za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i biegnie
linià ∏amanà przez punkty nr: 316, 315, 314, 313, 312,
311 do punktu nr 309. W punkcie nr 309 granica za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie wzd∏u˝ dro-
gi nr 87 do punktu poczàtkowego nr 209.

Kompleks 5

Powierzchnia kompleksu wynosi 1,7550 ha.

Od punktu nr 4462 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodniej cz´Êci dzia∏ki nr 129/7 granica biegnie w kie-
runku wschodnim linià ∏amanà przez punkt nr 4461 do
punktu nr 4460. W punkcie nr 4460 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowo-wschodnim linià prostà
przez punkty nr: 3540, 3539 do punktu nr 3538. Tutaj
za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i biegnie linià pro-
stà przez punkt nr 3544 do punktu nr 3543. W punkcie
nr 3543 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i przez punkty nr: 341, 340 dochodzi do punktu poczàt-
kowego nr 4462. Wewnàtrz kompleksu znajduje si´
enklawa b´dàca odr´bnà dzia∏kà, której granica bie-
gnie po punktach nr: 340, 3540, 3539, 341. 

Kompleks 6

Powierzchnia kompleksu wynosi 27,4201 ha.

Od punktu nr 3518 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodniej cz´Êci dzia∏ki nr 83/1 granica biegnie linià
prostà w kierunku po∏udniowo-wschodnim przez
punkt nr 3519 do punktu nr 3521. W punkcie nr 3521
granica za∏amuje si´ i biegnie dalej po granicy dzia∏ki,
na której zlokalizowana jest stacja transformatorowa,
przez punkty nr: 3634, 3635, 3636. Tutaj za∏amuje si´
i biegnie dalej linià prostà w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim przez punkty nr: 3611, 3610, 3803 do
punktu nr 3586. W punkcie nr 3586 granica za∏amuje
si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie przez punkt
nr 3587 do punktu nr 3576. W punkcie nr 3576 granica
za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i biegnie linià pro-
stà przez punkty nr: 3577, 4140 do punktu nr 3578. Tu-
taj granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachod-
nim przez punkty nr: 3579, 3580, 3581, 3582 do punk-
tu nr 3583. W punkcie nr 3583 granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià prostà przez
punkty nr: 4012, 3642, 3641 do punktu nr 3584.
W punkcie nr 3584 granica za∏amuje si´ w kierunku za-
chodnim i biegnie przez punkty nr: 3640, 3639, 3638,
3637 do punktu nr 3585. W punkcie nr 3585 granica za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim i linià
prostà przez punkt nr 3612 biegnie do punktu nr 3522.
Tutaj za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim
i biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 526, 525, 524,

Dziennik Ustaw Nr 86 — 5707 — Poz. 735



523, 522, 521, 520, 519, 3520, 518, 517, 516, 515 do
punktu nr 514. W punkcie nr 514 granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie przez
punkty nr: 85, 83, 82, 81, 80, 79, 78, 77 do punktu po-
czàtkowego nr 3518.

Kompleks 7

Powierzchnia kompleksu wynosi 19,7635 ha.

Od punktu nr 4735 po∏o˝onego w pó∏nocnym na-
ro˝niku dzia∏ki nr 77/5 granica biegnie linià prostà
w kierunku po∏udniowo-wschodnim przez punkty
nr: 4736, 4734 do punktu granicznego nr 4733.
W punkcie nr 4733 granica za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowym i linià ∏amanà biegnie po granicy dzia∏-
ki nr 78/28 przez punkt nr 3975 do punktu nr 3976.
W punkcie nr 3976 granica za∏amuje si´ w kierunku
po∏udniowo-zachodnim i biegnie linià prostà przez
punkty nr: 4675, 4674 do punktu nr 3977. W punkcie
nr 3977 granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 4433, 3979,
3980, 3981 do punktu nr 3982. Tutaj granica za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià prostà przez
punkt nr 4430 do punktu nr 4434. W punkcie nr 4434
granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschod-
nim i biegnie przez punkt nr 4435 do punktu poczàtko-
wego nr 4735.

Obszar Krzywa

Obszar Krzywa stanowi dwie cz´Êci po∏o˝one w obr´-
bach ewidencyjnych Ró˝yniec i Os∏a.

Cz´Êç I

Gmina Gromadka, obr´b ewidencyjny Ró˝yniec, ar-
kusz mapy ewidencyjnej 2, dzia∏ki o ∏àcznej powierzch-
ni 61,4701 ha.

Granica rozpoczyna si´ od punktu nr 237R zlokali-
zowanego w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏-
ki nr 326/25 na granicy z obr´bem Os∏a. Od tego punk-
tu granica biegnie w linii prostej w kierunku zachod-
nim do punktu nr 287. Tutaj granica za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocnym i w linii prostej biegnie do
punktu nr 286. W punkcie tym granica za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i linià ∏amanà biegnie przez
punkty nr: 234, 164, 167, 235, 236, 210 i 208 do punktu
nr 206. W punkcie nr 206 granica za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowym i linià ∏amanà biegnie przez punk-
ty nr: 205, 204 i 203 do punktu nr 60. Tu granica za∏a-
muje si´ w kierunku zachodnim i pó∏nocnà stronà au-
tostrady biegnie do punktu nr 59. Nast´pnie za∏amuje
si´ w kierunku pó∏nocnym i linià ∏amanà biegnie przez
punkt nr 202 do punktu nr 201. W punkcie nr 201 za∏a-
muje si´ w kierunku zachodnim i biegnie linià prostà
do punktu nr 200, gdzie za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie linià prostà do punktu nr 199. Tu
granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i pó∏noc-
nà stronà autostrady biegnie do punktu nr 58. Nast´p-
nie za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i w linii pro-
stej biegnie do punktu nr 57. W punkcie nr 57 granica
za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i przez punkt nr 56
biegnie do punktu nr 55. Tutaj granica za∏amuje si´

w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià prostà do punk-
tu nr 176. W punkcie nr 176 granica za∏amuje si´ w kie-
runku wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkty
nr: 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 191,
192, 187, 188 i 226 do punktu nr 189R. Tutaj granica za-
∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i linià ∏amanà
biegnie przez punkty nr: 190R, 224R, 24R i 231R do
punktu poczàtkowego nr 237R — jest to jednoczeÊnie
odcinek granicy mi´dzy obr´bami ewidencyjnymi Ró-
˝yniec i Os∏a.

Uwaga: Wewnàtrz wy˝ej opisanych granic zewn´trz-
nych znajdujà si´ enklawy. Sà to wydzielone
dzia∏ki pod stacje transformatorowe o nume-
rach ewidencyjnych: 326/2, 326/3, 326/4,
326/5, 326/7, 326/8, 326/10, 326/11 i 326/12.

Cz´Êç II

Gmina Gromadka, obr´b ewidencyjny Os∏a, arkusz
mapy ewidencyjnej 5, dzia∏ki o ∏àcznej powierzchni
92,9821 ha.

Granica biegnie od punktu nr 317 zlokalizowanego
w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki nr 256/67.
Od tego punktu biegnie linià ∏amanà w kierunku za-
chodnim przez punkty nr: 316, 315, 314, 313 do punk-
tu nr 386. W punkcie nr 386 za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocnym i w linii prostej biegnie do punktu nr 385.
Tutaj granica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i przez punkt nr 384 biegnie w linii prostej do punktu
nr 444. Od punktu nr 444 granica biegnie linià ∏amanà
przez punkty nr: 443, 442, 441, 440, 439, 610, 609, 608,
607, 606, 555 do punktu nr 558. Tutaj granica za∏amu-
je si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie linià prostà
do punktu nr 557. W punkcie nr 557 granica za∏amuje
si´ w kierunku zachodnim i w linii zbli˝onej do prostej
biegnie przez punkt nr 311 do punktu nr 310. Tutaj gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i w linii pro-
stej biegnie do punktu nr 281. Nast´pnie za∏amuje si´
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià ∏ama-
nà przez punkty nr: 282, 309, 308, 307, 306, 305, 304,
303, 302, 395, 301 i 300 do punktu nr 237. Tutaj grani-
ca za∏amuje si´ w kierunku wschodnim i w linii prostej
biegnie do punktu nr 238. W punkcie nr 238 granica
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i w linii prostej
biegnie do punktu nr 239. Tutaj granica za∏amuje si´
w kierunku wschodnim i w linii prostej biegnie do
punktu nr 240. W punkcie nr 240 za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocnym i w linii prostej biegnie do punktu
nr 241. Nast´pnie granica za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez punkty
nr: 242, 243, 244, 245, 246, 247, 248, 249, 250 i 251 do
punktu nr 252. W punkcie nr 252 granica za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i linià zbli˝onà do prostej
biegnie przez punkty nr 30 i 31 do punktu nr 32.
W punkcie nr 32 granica za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowo-zachodnim i przez punkt nr 253 biegnie w li-
nii prostej do punktu poczàtkowego nr 317.

Uwaga: Wewnàtrz wy˝ej opisanych granic zewn´trz-
nych znajdujà si´ enklawy. Sà to wydzielone
dzia∏ki pod stacje transformatorowe o nume-
rach ewidencyjnych nr: 256/8, 256/9, 256/10,
256/13, 256/14, 256/16, 256/17 oraz dzia∏ka
nr 256/31.

Dziennik Ustaw Nr 86 — 5708 — Poz. 735



Obszar Lubin

Miasto Lubin obr´b ewidencyjny nr 9, arkusz mapy 3,
dzia∏ka numer 136/21 o powierzchni 2,7905 ha. 

Granica biegnie od punktu nr 7773 po∏o˝onego na
granicy ul. Niepodleg∏oÊci w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim przez punkty nr: 7774, 7775, 7776, 638, 7698.
W punkcie tym skr´ca w kierunku pó∏nocnym do
punktów nr: 7699, 7700, 7701, 7702, nast´pnie skr´ca
w kierunku wschodnim do punktu nr 7703 po∏o˝onego
na granicy rzeki Zimnicy i dalej biegnie w kierunku po-
∏udniowym przez punkty nr: 7704, 7705, 7706 i do
punktu poczàtkowego nr 7773.

Miasto Lubin obr´b ewidencyjny nr 9, arkusz mapy 3,
dzia∏ki numer nr: 136/13, 136/15, 136/24, 136/26,
136/29, 144/2, 146/446 i 146/448 o ∏àcznej powierzchni
25,0423 ha.

Granica biegnie od punktu nr 7861 w kierunku po-
∏udniowym przez punkt nr 5597 do punktu nr 7860, na-
st´pnie skr´ca w stron´ zachodnià, przebiegajàc przez
punkty nr: 7859, 7854, 7853, 691, 7843. W punkcie
nr 7843 zmienia kierunek na pó∏nocny i biegnie przez
punkty nr: 7844, 7845, 7846, 7847, 7848, 7849, 7850,
7851, 7852, 7715, 7716 do punktu nr 7717, po∏o˝onego
na po∏udniowej granicy ul. Niepodleg∏oÊci. Od punktu
nr 7717 biegnie po∏udniowà granicà ulicy w kierunku
wschodnim przez punkty nr: 7779, 7778, 645, 7777,
7735, 7736 do punktu poczàtkowego nr 7861. 

Obszar Legnickie Pole

Opisywany obszar o ∏àcznej powierzchni 48,7725 ha
po∏o˝ony jest w gminie Legnickie Pole w obr´bie ewi-
dencyjnym Nowa WieÊ Legnicka. Sk∏ada si´ z szeÊciu
kompleksów oddzielonych od siebie drogami lub pa-
sami terenu zaj´tymi przez sieci infrastruktury tech-
nicznej.

Kompleks 1

Powierzchnia kompleksu wynosi 4,4664 ha.

Od punktu nr 1035 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 417/4 granica biegnie linià
prostà w kierunku po∏udniowo-wschodnim do punktu
nr 1036. W punkcie nr 1036 granica za∏amuje si´ w kie-
runku po∏udniowym i biegnie linià prostà do punktu
nr 1037, gdzie za∏amuje si´ w kierunku zachodnim
i biegnie linià prostà do punktu nr 1038. W punkcie
nr 1038 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym
i biegnie linià ∏amanà wzd∏u˝ drogi nr 14, przez punkty
nr: 1023, 1022 do punktu poczàtkowego nr 1035.

Kompleks 2

Powierzchnia kompleksu wynosi 7,2781 ha.

Od punktu nr 1040 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 417/5 granica biegnie li-
nià prostà w kierunku po∏udniowo-wschodnim przez
punkt nr 1041 do punktu nr 1044. Tutaj za∏amuje si´
w kierunku po∏udniowym i biegnie linià ∏amanà
wzd∏u˝ rowu nr 23/1 przez punkt nr 1029 do punktu
nr 1030. W punkcie nr 1030 granica za∏amuje si´ w kie-
runku zachodnim i biegnie linià prostà przez punkt

nr 1042 do punktu nr 1039, gdzie za∏amuje si´ w kie-
runku pó∏nocnym i biegnie linià prostà do punktu po-
czàtkowego nr 1040.

Kompleks 3

Powierzchnia kompleksu wynosi 3,1038 ha.

Od punktu nr 1114 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 417/8 granica biegnie li-
nià prostà w kierunku wschodnim do punktu nr 1115.
Tutaj za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie
linià prostà do punktu nr 1158. W punkcie nr 1158 gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i biegnie linià
prostà wzd∏u˝ drogi nr 417/13 do punktu nr 1137. Tu-
taj za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià
prostà wzd∏u˝ drogi nr 14, przez punkt nr 1024 do
punktu poczàtkowego nr 1114.

Kompleks 4

Powierzchnia kompleksu wynosi 17,9814 ha.

Od punktu nr 1116 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 417/10 granica biegnie li-
nià prostà w kierunku wschodnim, przez punkty
nr: 1161, 1162, 1117, 1122 do punktu nr 1123. Tutaj
granica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i biegnie linià prostà do punktu nr 1124. W punk-
cie nr 1124 za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-za-
chodnim i biegnie linià prostà wzd∏u˝ drogi nr 418/3
i drogi nr 419/1 przez punkty nr: 1129, 1130 do punktu
nr 1167. Tutaj za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà przez punkty nr: 1166, 1165, 1164,
1163, 1160 do punktu nr 1159. W punkcie nr 1159 gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià
prostà do punktu poczàtkowego nr 1116.

Kompleks 5

Powierzchnia kompleksu wynosi 3,2961 ha.

Od punktu nr 1080 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 420/1 granica biegnie li-
nià prostà w kierunku wschodnim do punktu nr 1157.
Tutaj za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie
linià prostà przez punkt nr 1155 do punktu nr 1118.
W punkcie nr 1118 granica za∏amuje si´ w kierunku
pó∏nocno-zachodnim i biegnie linià prostà wzd∏u˝ dro-
gi nr 290/2 przez punkt nr 1156 do punktu nr 1027. Tu-
taj za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià
prostà wzd∏u˝ drogi nr 14, przez punkty nr: 1026, 1025
do punktu poczàtkowego nr 1080.

Kompleks 6

Powierzchnia kompleksu wynosi 12,6467 ha.

Od punktu nr 1154 po∏o˝onego w pó∏nocno-za-
chodnim naro˝niku dzia∏ki nr 420/3 granica biegnie li-
nià ∏amanà w kierunku wschodnim przez punkty
nr: 1149, 1081, 1082, 1146, 1140, 1096, 1141 do punk-
tu nr 1133 po∏o˝onego przy drodze nr 421/3. Tutaj gra-
nica za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-zachodnim
i biegnie linià ∏amanà przez punkty nr: 1134, 1139,
1138 do punktu nr 239. W punkcie nr 239 granica za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 242, 243, 251, 1101, 1098,
1099, 1100 do punktu nr 1119. Tutaj za∏amuje si´

Dziennik Ustaw Nr 86 — 5709 — Poz. 735



w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià prostà do punk-
tu poczàtkowego nr 1154.

Obszar Âroda Âlàska

Opisywany obszar o ∏àcznej powierzchni 11,4675 ha
po∏o˝ony jest w gminie Âroda Âlàska w obr´bie ewi-
dencyjnym Komorniki. Sk∏ada si´ z dwóch komplek-
sów oddzielonych od siebie projektowanà drogà
gminnà.

Kompleks 1

Powierzchnia kompleksu wynosi 6,4675 ha.

Od punktu nr 422 po∏o˝onego w po∏udniowej cz´-
Êci dzia∏ki nr 315/8 przy drodze krajowej nr 94 granica
biegnie w kierunku zachodnim linià prostà wzd∏u˝ dro-
gi krajowej nr 94 do punktu nr 410, w którym za∏amu-
je si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie linià prostà do
punktu nr 430. Od punktu nr 430 granica biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim do punktu nr 431,
w którym za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachod-
nim i biegnie linià prostà do punktu nr 436. W punkcie
nr 436 granica zmienia kierunek na pó∏nocno-wschod-
ni i ∏àczy si´ z punktem nr 435. Od punktu nr 435 gra-
nica biegnie linià prostà do punktu nr 434 w kierunku

wschodnim. W punkcie nr 434 za∏amuje si´ w kierun-
ku po∏udniowo-wschodnim i ∏àczy si´ z punktem
nr 432, skàd po zmianie kierunku na wschodni, bie-
gnie przez punkty nr: 426 i 425 linià prostà do punktu
nr 418, po czym za∏amuje si´ w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim i biegnie prostym odcinkiem przez punkt
nr 419 do punktu nr 420. W punkcie nr 420 zmienia kie-
runek na po∏udniowy i dochodzi do punktu poczàtko-
wego nr 422.

Kompleks 2

Powierzchnia kompleksu wynosi 5 ha.

Od punktu nr 456 po∏o˝onego w pó∏nocno-
-wschodniej cz´Êci dzia∏ki nr 315/1 przy ul. Polnej gra-
nica biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim do
punktu nr 457, w którym za∏amuje si´ w kierunku po-
∏udniowym i dochodzi do punktu nr 438. Dalej biegnie
do punktu nr 439 po∏o˝onego na po∏udniowy zachód
od punktu nr 438. Od punktu nr 439 biegnie linià pro-
stà w kierunku zachodnim do punktu nr 442, w którym
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i przez
punkt nr 443 dochodzi do punktu nr 444. W punkcie
nr 444 granica zmienia kierunek na pó∏nocno-wschod-
ni i linià ∏amanà poprzez punkty nr: 450, 451, 452, 453,
454, 455 dochodzi do punktu poczàtkowego nr 456.

Dziennik Ustaw Nr 86 — 5710 — Poz. 735 i 736

736

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 4 maja 2005 r.

w sprawie scalania i podzia∏u nieruchomoÊci

Na podstawie art. 108 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomoÊciami (Dz. U.
z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

Rozdzia∏ 1

Przepisy ogólne

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) sposób i tryb scalania i podzia∏u nieruchomoÊci,
w tym:

a) rodzaje czynnoÊci poprzedzajàcych wszcz´cie
post´powania w sprawie scalenia i podzia∏u
nieruchomoÊci oraz terminy wykonywania tych
czynnoÊci,

b) sposób ustalania granic zewn´trznych gruntów
przeznaczonych do obj´cia scaleniem i podzia∏em,

c) sposób przyjmowania granic nieruchomoÊci
przy wykonywaniu mapy z projektem scalenia
i podzia∏u,

d) sposób wyboru i dzia∏ania rady uczestników
scalenia,

e) sposób sporzàdzania, rodzaje i treÊç dokumen-
tów niezb´dnych w post´powaniu w sprawie
scalenia i podzia∏u;

2) sposób i tryb ustalania op∏at adiacenckich.

§ 2. Ilekroç w rozporzàdzeniu jest mowa o:

1) ustawie — nale˝y przez to rozumieç ustaw´ z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomoÊciami;

2) wójcie — nale˝y przez to rozumieç wójta, burmi-
strza albo prezydenta miasta;

3) radzie — nale˝y przez to rozumieç rad´ uczestni-
ków scalenia, o której mowa w art. 103 ust. 2
ustawy.

Rozdzia∏ 2

CzynnoÊci poprzedzajàce podj´cie uchwa∏y
o scaleniu i podziale nieruchomoÊci

§ 3. 1. Wójt podejmuje czynnoÊci poprzedzajàce
wszcz´cie post´powania w sprawie scalenia i podzia-
∏u nieruchomoÊci:


